様式第6号(第6条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　保証人・連帯保証人
　　　　　　　　　　　様

出雲市長

保証債務履行請求書

　　あなたが保証人・連帯保証人となっておられます市営　　　　　　住宅　　号　　　　　　様の家賃が、再三の催告にもかかわらず、いまだ下記のとおり滞納となっています。
　　つきましては、保証人・連帯保証人のあなたに対し、下記の滞納家賃の支払いを請求します。

記

　1　滞納金額　　　　金　　　　　　　円也(　　　年　　月　　日現在)

　2　指定納期限　　　　　　　年　　月　　日

　3　支払方法　　　　別紙納入通知書により、最寄の金融機関へお支払ください。

　4　問合わせ先　　　出雲市役所
　　　　　　　　　　 電話